СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»
РЕШЕНИЕ

21 мая 2020 года                						      № 38-174
п. Могойтуй
О назначении в состав избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй»

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права н а участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет городского поселения «Могойтуй»,

РЕШИЛ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй» в количестве 6 человек с правом решающего голоса:
1.1. Надцалову Жаргалму Цыденовну, 1984 года рождения, образование высшее, специалист отдела кадров ГУЗ «Могойтуйская ЦРБ» (Единая Россия);
1.2. Лубсандашиева Даши Жалсановича, 1980 года рождения, образование высшее, временно не работающий;
1.3. Цырендондокова Баира Цырендондоковича, 1979 года рождения, образования высшее, временно не работающий;
1.4. Цыренову Сэржэн Раднаевну, 1996 года рождения, образование высшее, юрист администрации городского поселения «Могойтуй»;
1.5. Бальжинимаева Бэликто Владимировича, 1978 года рождения, образование высшее,  МАОУ МСОШ №1им. В.Р. Гласко;
1.6. Тагарову Хандажаб Васильевну, 1962 года рождения, образование среднее специальное, Агинский почтамт ОПС «Могойтуй» (КПРФ);
2.Предложить   кандидатуру   Лубсандашиева Даши Жалсановича      на должность   председателя   избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй».
3.Признать утратившим силу  решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 28.05.2015 № 61-137 «О назначении в состав избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                             Ч.Б.Дугаров